

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปลายแพง บ้านสองเหนือ หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสอง/เทศบาลตำบลบ้านสอง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานทางป่าชุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและชุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 1,600.000 | 5.56 | 8,896.00 | 1.3642 | 7.58 | 12,135.92 |
| 2 | 1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) | ตร.ม. | 1,840.000 | 14.27 | 26,256.80 | 1.3642 | 19.46 | 35,819.52 |
| 3 | 1.1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2. งานผิวทางและไหล่ทาง | ม. | 8.000 | 935.93 | 7,487.44 | 1.3642 | 1,276.79 | 10,214.36 |

วัชรินทร์ ไชยยศ

27 พฤศจิกายน 2568 14:10:50

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปลายแพ่ง บ้านสองเหนือ หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสอง/เทศบาลตำบลบ้านสอง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 4 | 2.1 ทราयरองพื้นทาง | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 4 | 2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 80.000 | 819.84 | 65,587.20 | 1.3642 | 1,118.42 | 89,474.05 |
| 5 | 2.1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | | | | | | | |
| | 2.1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 40.000 | 703.58 | 28,143.20 | 1.3642 | 959.82 | 38,392.95 |
| | 2.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |

วัชรินทร์ ไชยยศ

27 พฤศจิกายน 2568 14:10:50

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปลายแพง บ้านสองเหนือ หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสอง/เทศบาลตำบลบ้านสอง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 6 | 2.1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,600.000 | 443.05 | 708,880.00 | 1.3642 | 604.40 | 967,054.09 |
| 7 | 2.1.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 140.000 | 89.67 | 12,553.80 | 1.3642 | 122.32 | 17,125.89 |
| 8 | 2.1.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 16.000 | 136.41 | 2,182.56 | 1.3642 | 186.09 | 2,977.44 |
| 9 | 3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 21.65 | 21.65 | 1.3642 | 29.53 | 29.53 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,173,223.75 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปลายแพง บ้านส้องเหนือ หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

วัชรินทร์ ไชยยศ
(วัชรินทร์ ไชยยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนีย์ คงทอง
(ทัศนีย์ คงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญจิตร อินทศิริ
(ขวัญจิตร อินทศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง